

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetargu nieograniczonego nr TP.382.138.2021 BS – sprzęty i narzędzia do zabiegów endoskopowych

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1 dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą pętle o średnicy 10, 15, 20, 25, 35 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2 dotyczy części nr 22

„Czy Zamawiający dopuści szczotkę cytologiczną długości 230 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 3 dotyczy części nr 36

„Czy Zamawiający dopuści ofertę zawierającą pętle o średnicy 10, 15, 20, 25, 30 35 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4 dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający dopuści prowadnice o długości wyłącznie 450 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5 dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści pętle diatermiczne o średnicach otwarcia 10,15, 25 oraz 32 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 6 dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści klipsownicę o długości narzędzia wyłącznie 230 cm, z klipsami o rozwarciu 11 mm oraz 16 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 7 dotyczy części nr 11

„Czy Zamawiający dopuści zestaw do opaskowania zawierający opaski lateksowe? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 8 dotyczy części nr 17

„Czy Zamawiający dopuści koszyki ekstrakcyjne wyłącznie 4-ramienne?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza

PYTANIE NR 9 dotyczy części nr 19

„Czy Zamawiający dopuści balony do usuwania złożeń o długości całkowitej 2152 mm?”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10 dotyczy części nr 20
„Czy Zamawiający dopuści papillotomy wyłącznie trzykanałowe?”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11 dotyczy części nr 32
„Czy Zamawiający dopuści jednorazowe urządzenie do tamowania krwawień i zaciskania uszypułowanych polipów z pętlą o śr. wyłącznie 30 mm, do współpracy z minimalnym kanałem roboczym 2,8 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 12 dotyczy części nr 34
„Czy Zamawiający dopuści szczotki dwustronne? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13 dotyczy części nr 36
„Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o długości roboczej 230 cm, śr. pętli wyłącznie 10, 15, 25 oraz 32 mm?”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 14 dotyczy części nr 2
„Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii, owalna, średnica 2,3 mm, długość robocza 2300 mm, średnica pętli 6, 10, 15, 20, 25 mm (do wyboru przez Zamawiającego), rękojeść skalowana co 0,5 cm, 3 naklejki informacyjne do dokumentacji medycznej, średnica drutu 0,40 mm, złącze diatermiczne na rękojeści?”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 15 dotyczy części nr 3
„Czy Zamawiający dopuści:

- Szczypczyki biopsyjne, jedнокrotnego użytku, pokrywane, łyżeczki owalne z okienkiem, bez igły, średnica 1,8 mm, długość robocza 1200 mm, maksymalny kąt rozwarcia 90 stopni, długość miseczki 2,5 mm, szerokość miseczki 1,75 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 5,5 mm, objętość miseczki 1,21 mm³.
 - Szczypczyki biopsyjne, jedнокrotnego użytku, pokrywane, łyżeczki owalne z okienkiem, bez igły i z igłą, średnica 2,3 mm, długość robocza 1800 mm, maksymalny kąt rozwarcia 90 stopni, długość miseczki 3,4 mm, szerokość miseczki 2,3 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 6,5 mm, objętość miseczki 1,628 mm³
 - Szczypczyki biopsyjne, jedнокrotnego użytku, pokrywane, łyżeczki owalne z okienkiem, bez igły lub z igłą, średnica 2,3 mm, długość robocza 2300 mm, maksymalny kąt rozwarcia 90 stopni, długość miseczki 3,4 mm, szerokość miseczki 2,3 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 6,5 mm, objętość miseczki 1,628 mm³
 - Szczypczyki biopsyjne jumbo, jedнокrotnego użytku, pokrywane, łyżeczki owalne, bez igły, średnica 3,0 mm, długość robocza 2300 mm, długość miseczki 4,5 mm; szerokość miseczki 3,0 mm; maksymalne rozwarcie miseczki 10 mm; maksymalny kąt rozwarcia miseczek 90 stopni.
 - Szczypczyki biopsyjne, jedнокrotnego użytku, pokrywane, łyżeczki owalne z okienkiem, aligatorzki, z igłą, średnica 2,3 mm, długość robocza 2300 mm, maksymalny kąt rozwarcia 90 stopni, długość miseczki 3,4 mm, szerokość miseczki 2,3 mm, maksymalne rozwarcie miseczki 6,5 mm, objętość miseczki 1,628 mm³.
- 3 naklejki informacyjne do dokumentacji medycznej. Do wyboru przez Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16 dotyczy części nr 5
„Czy Zamawiający dopuści jednorazową klipsownicę endoskopową, długość robocza 230 cm średnica kanału roboczego 2,8 mm, możliwość rotacji, możliwość wielokrotnego otwarcia/ zamknięcia klipsa przed jego całkowitym uwolnieniem. Rozwarcie 90 stopni, długość ramion 15 mm, 3 naklejki do dokumentacji medycznej?”

ODPOWIEDŹ
Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17 dotyczy części nr 33

„Czy Zamawiający dopuści:

- Igły do wstrzyknięć, jednorazowego użytku, sterylne, posiada mechanizm stabilizacji igły (długopisowy) oraz metalowe zakończenie osłony zewnętrznej. śr 2,4 mm dł 230 cm, rozmiar igły 23 G, dł igły 4 mm i 6 mm
- Igły do wstrzyknięć, jednorazowego użytku, sterylne, posiada mechanizm stabilizacji igły (długopisowy) oraz metalowe zakończenie osłony zewnętrznej. śr 2,4 mm dł 230 cm, rozmiar igły 25 G, dł igły 5 mm i 6 mm

Do wyboru przez Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18 dotyczy części nr 34

„Czy Zamawiający dopuści szczotki czyszczące, jednorazowe, dwustronne średnica włosia 5 mm i 10 mm. dł. narzędzia 2300 mm, średnica cewnika 1,7 mm. Główna pierwsza wymiary: dł. Szczoteczki 30 mm, szerokość 10 mm, dł. włosia 5 mm, główka druga wymiary: dł. szczoteczki 20 mm, szerokość szczoteczki 5 mm, dł. włosia 3 m?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 19 dotyczy części nr 14

„Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem podanych ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe a'50szt z przeliczeniem podanych ilości.

PYTANIE NR 20 dotyczy części nr 15

„Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe a'10szt z przeliczeniem podanych ilości.

PYTANIE NR 21 dotyczy części nr 15

„Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii w rozmiarze uniwersalnym, spełniające pozostałe wymagania SWZ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 22 dotyczy części nr 15

„Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w rozmiarze L i XL?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m² w rozmiarze od L do XXL (patrz zmiana SWZ).

PYTANIE NR 23 dotyczy części nr 2

„Czy zamawiający dopuści pętle diatermiczne do polipektomii jednorazowego użytku wykonana z drutu plecionego 0,47 mm, długość 230 cm, średnica pętli 10, 15, 20, 24, 36 mm, średnica kateteru 2,3mm, złącze diatermiczne na rękojeści pozwalające na pracę z diatermią każdego producenta, rękojeść skalowana co 1cm z trzema pierścieniami, zapewniająca precyzyjny uchwyt?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 24 dotyczy części nr 3

„Czy zamawiający dopuści kleszczyki biopsyjne jednorazowego użytku, bez zawiasowe, teflonowa osłonka bezpieczna dla kanałów biopsyjnych endoskopów, łyzeczki uchylne, ze stali nierdzewnej, z możliwością wykonania biopsji stycznych, z okienkiem, typu szczęki aligatora i gładkie, z igłą i bez igły, znaczniki czarne lub białe, długość narzędzia 120, 180, 230cm, rękojeść trójpierścieniowa lub jednopierścieniowa”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 25 dotyczy części nr 7

„Czy zamawiający dopuści igły aspiracyjne jednorazowego użytku, do wykonywania biopsji pod kontrolą USG igła o średnicy 19G, 22G, 25G końcówka igły wykonana z stopu kobalt-chrom do wyboru przez Zamawiającego--Ostrze igły typu Menghini, Mandryn zaokrąglony, wykonalny z nitynu, doskonała widoczność

w obrazie USG, Regulowana osłona od 0 do 4cm, Osłona igły wykonana ze teflonu, długość igły 0-80mm, W zestawie strzykawka 20ml i zawór odcinający?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 26 dotyczy części nr 11

„Czy zamawiający dopuści zestaw do opaskowania żyłaków przetyku zawierający 6 podwiązek wykonanych z materiału hipoalergicznego (nie zawierający latexu), głowica wyposażona w metalową prowadnicę i zawór zwrotny z wejściem do podłączenia giętkiego drenu z przeznaczeniem do irygacji miejsca obliteracji, zestaw z mechaniczną i dźwiękową sygnalizacją momentu uwolnienia każdej podwiązki, Przystosowany do współpracy z endoskopami o średnicy 9,4-11,5mm?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 27 dotyczy części nr 20

„Czy zamawiający dopuści papillotomy z klasyczną cięciwą długość noska 0,2 lub 5 mm(do wyboru przez Zamawiającego)?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 28 dotyczy części nr 24, poz. 1

„Czy zamawiający dopuści w Poz. 1 Igła do biopsji pod kontrolą EUS (FNA), wykonana ze stali kobaltowo-chromowej na całej długości (łącznie z zaostrzoną końcówką) pokryta echogenicznym wzorem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie EUS, miejsce połączenia z endoskopem wykonane ze stali nierdzewnej, mandryn wykonany z nitynolu, wyposażony w klips pozwalający na jego spięcie w formie pętli po wyjęciu igły, regulowana długość osłonki igły od 0-4cm, długość wysunięcia igły w granicach 0-8cm, dostępne średnice 19,22,25G”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29 dotyczy części nr 24, poz. 2

„Czy zamawiający dopuści w Poz. 2 Igła jednorazowego użytku do biopsji aspiracyjnej pod kontrolą EUS (FNB), 19,22,25G, regulowana długość wysunięcia igły w granicach od 0-80mm, igła zaostrowana trójstożkowo (posiadająca trzy ostrza na końcówce igły), igła w rozmiarze 19 oraz 22 G, 25G wykonana ze stali kobaltowo-chromowej na całej długości pokryta echogenicznym wzorem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie EUS, osłonka o średnicy 1,8mm, długość robocza 1375mm do 1415mm, regulacja długości osłonki w granicach 0-4 cm?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 30 dotyczy części nr 24, poz. 3

„Czy zamawiający dopuści w Poz. 3 Giętka igła do biopsji pod kontrolą EUS (FNA) igła wykonana ze stali kobalt-chrom - sprężysta, giętka, odporna na deformacje, zagięcia i załamania, na całej długości (łącznie z zaostrzoną końcówką) pokryta echogenicznym wzorem zapewniającym dobrą widoczność w obrazie EUS, miejsce połączenia z endoskopem wykonane ze stali nierdzewnej, mandryn wykonany z nitynolu, wyposażony w klips pozwalający na jego spięcie w formie pętli po wyjęciu z igły, regulowana długość osłonki igły w granicach 0-4cm, regulowana długość wysunięcia igły w granicach 0-8 cm, średnica igły 19G,22G,25G?"

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 31 dotyczy części nr 29

„Czy zamawiający dopuści STENT PRZEŁYKOWY SAMOROZPRĘŻALNY wykonany z nitynolu, pokrywany na całej długości, poszerzane końce antymigracyjne, szerokość stentu po rozłożeniu 20mm, długość stentu (do wyboru przez Zamawiającego) 80mm,100mm,120mm, 140mm, z zastawką antyrefluksową długość stentu 100,120mm, lasso do repozycjonowania w zestawie gotowym do użycia, całość zmontowana w zestawie gotowym do użycia”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 32 dotyczy części nr 30

„Czy zamawiający dopuści stent przetykowy samorozprężalny usuwalny lub nieusuwalny długość stentu po rozłożeniu (do wyboru przez Zamawiającego) 100, 120, 140 mm średnica stentu (do wyboru przez Zamawiającego) 20mm, 24mm? Pozostałe parametry zgodne.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 33 dotyczy części nr 31

„Czy zamawiający dopuści balon do poszerzania zwężeń przetyku i odźwiernika długość całkowita narzędzia (do wyboru przez Zamawiającego) 180 lub 230 cm? Pozostałe parametry zgodne.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 34 dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania przewodnic z końcówką standardową oraz końcówką umożliwiającą utworzenie pętli alfa?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje przewodnic jak opisał w SWZ.

PYTANIE NR 35 dotyczy części nr 2

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli wykonanych z drutu o średnicy 0,33 mm, o długości 240 cm, średnica do wyboru 6, 10, 15, 20, 25 i 32 mm, średnica kateteru 2,4 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 36 dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy biopsyjnych o średnicy 1,8 mm w wersji ze szczękami gładkimi i typu aligator, bez igły, rozwarcie łyżeczek 5,0 mm, pojemność minimum 2,0 mm³, szczypiec o średnicy 2,3 mm gładkich i powlekanych, z igłą i bez igły, o średnicy rozwarcia łyżeczek 8,0 mm, pojemność minimum 7,7 mm³, szczypiec o średnicy 2,8 mm gładkich i powlekanych, z igłą i bez igły, rozwarcie łyżeczek 8,9 mm, pojemność minimum 12,5 mm³, rękojeść jednopierścieniowa, znaczniki czarne, białe lub szare?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 37 dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie klipsownic pokrywanych lub bez pokrycia, bez znaczników w części dystalnej, rękojeść z jednym pierścieniem o ergonomicznym kształcie z powierzchnią wewnętrzną gładką, z tworzywa sztucznego, średnica 2,5 – 2,6 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 38 dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający zmodyfikuje opis przedmiotu Zamówienia w Części nr 5 przez zapisanie długości klipsownic 165 cm, 195 cm, 230 cm, 270 cm oraz szerokości otwarcia klipsa 9, 11, 12, 15, 16 mm w celu ujednoczenia parametrów zapisanych w pozycji 1 i 2 Części nr 5 z Załącznika nr 1.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmodyfikuje opis przedmiotu Zamówienia (patrz zmiana SWZ).

PYTANIE NR 39 dotyczy części nr 6

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez giętych dystalnie i łukowatych?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 40 dotyczy części nr 8

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o długości 3, 5, 7, 9, 10, 12 cm”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 41 dotyczy części nr 10

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie protez o długości 5, 7, 9 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 42 dotyczy części nr 11

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów wyposażonych w nylonową prowadnicę, zawierających 6, 7 lub 10 opasek wykonanych (do wyboru), z materiału hipoalergicznego, opaski z żółto-zielone/ czarne?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 43 dotyczy części nr 12

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie DODATKOWO do stentów opisanych w części nr 12 stentów pokrywanych całkowicie, zaopatrzonych w zaczepy zapobiegające migracji, 5 zaczepów umieszczonych na każdym końcu stentu, zaczepy pokryte silikonem, długość stentu od 40 mm do 100 mm, pozostałe właściwości według opisu”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 44 dotyczy części nr 13

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania stentów bez zaczepów i wyposażonych w zaczepy od strony dwunastnicy zapobiegające migracji stentów do dróg żółciowych (do wyboru)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje jak opisał w SWZ.

PYTANIE NR 45 dotyczy części nr 18

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów o długości 30 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje dwóch długości balonów to jest - 30 lub 40 mm.

PYTANIE NR 46 dotyczy części nr 19

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie balonów z noskiem o dł. 6 mm, jak dotychczas stosowane?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 47 dotyczy części nr 20

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papilotomów o długości cięciwy 25-35 mm, długość noska 3-15 mm”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 48 dotyczy części nr 21

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie papilotomów trójkanałowych, współpracujących z prowadnicą 0,035”, ostrze wysuwane typu igła, ostrze nie izolowane w części bliższej?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 49 dotyczy części nr 26

„Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania ustników sterylnych?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 50 dotyczy części nr 28, poz. 2

„Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie zestawów zawierających dren z balonem i nakładkę prostą?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 51 dotyczy części nr 30

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie stentów o średnicy 18 mm, 20 mm i 22 mm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 52 dotyczy części nr 32

„Czy Zamawiający zmodyfikuje opis przedmiotu Zamówienia w Części nr 32 przez dopisanie pętli o średnicy 40 mm do pozycji 1 oraz usunięcie opisu dla jednorazowego obcinaka i jednorazowych nożyczek chirurgicznych w celu ujednolicenia parametrów narzędzi zapisanych w pozycji 1 Części nr 32 z Załącznika nr 1?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmodyfikuje opis przedmiotu zamówienia, jednakże nie w wyżej proponowany sposób (patrz zmiana SWZ).

PYTANIE NR 53 dotyczy części nr 33

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy ostrza 0,8 mm (21G), 0,5 mm (25G) i 0,6 mm (22G), długość ostrza 6 mm, średnica cewnika 2,4 mm, dwustopniowa blokada długopisowa, kąt ścięcia igły 25 stopni (+/-2)?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 54 dotyczy części nr 1

„Czy zamawiający dopuści prowadnice endoskopową do dróg żółciowych jednorazowego użytku długość do wyboru przez Zamawiającego 260 lub 450cm? Pozostałe parametry zgodne.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 55 dotyczy części nr 36, poz. 2

„Czy w pakiecie nr 36 w pozycji nr 2 nie doszło do omyłki pisarskiej? Zamawiający oczekuje długości klipsa 155 cm i 234 cm, a powinno być odpowiednio 155 cm i 235 cm”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza klipsy o długości 155 cm i 235 cm.


z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Magdalena Sikora
Zastępca Dyrektora ds. Administracyjnych